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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   :E-50346461-824.02-525022 29.05.2023

Konu :Dergi Makale Kabulu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 26.05.2023 tarihli, 524582 sayılı yazı

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Onur KÖKSAL'ın Editörlüğünde 2021 yılından itibaren International Journal of Language and Translation 

Studies (Uluslararası Dil ve Çeviri Çalışmaları Dergisi) çift-kör hakemlik ilkeleri çerçevesinde yayın yapan 

açık erişimli yılda iki sayı (Haziran-Aralık) olarak yayınlanan uluslararası, bilimsel ve akademik bir dergi 

olup çeviribilim, dilbilim, yabancı dil öğretimi, uygulamalı dilbilim, göstergebilim, metinlerarasılık ve 

deyişbilim çalışmaları başta olmak üzere filoloji araştırma alanı kapsamına giren özgün bilimsel 

makalelere, kitap tanıtım ve incelemelerine, derlemelere ve çevirilere yer vermekte olan Yüksekokul 

dergimizin 2023 yılı makale kabul yazısı ve ayrıntılı bilgi yazımız ekinde gönderilmiş olup tüm 

birimlerinizde duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Emrullah EKEN

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek:Makale Kabul yazısı (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne

Bilgi:

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

DAĞITIM YERLERİNE

Yüksekokulumuz Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı Prof.Dr.Onur KÖKSAL'ın 

Editörlüğünde 2021 yılından itibaren International Journal of Language and Translation 

Studies(Uluslararası Dil ve Çeviri Çalışmaları Dergisi ) çift-kör hakemlik ilkeleri çerçevesinde yayın 

yapan açık erişimli yılda iki sayı (Haziran-Aralık) olarak yayınlanan uluslararası, bilimsel ve akademik 

bir dergi olup çeviribilim, dilbilim, yabancı dil öğretimi, uygulamalı dilbilim, göstergebilim, 

metinlerarasılık ve deyişbilim çalışmaları başta olmak üzere filoloji araştırma alanı kapsamına giren 

özgün bilimsel makalelere, kitap tanıtım  ve incelemelerine, derlemelere ve çevirilere yer vermektedir. 

Yüksekokul dergimizin 2023 yılı makale kabulü halen devam etmektedir. Yüksekokulumuz dergisi ile 

ilgili ayrıntılı bilgi ekli yazımız ekinde olup Üniversitemiz ve tüm Üniversitelerimize gerekli duyurunun 

yapılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.  

Prof. Dr. Yılmaz KOÇ

Yüksekokul Müdürü

Ek:Makale Kabul yazısı

Dağıtım:

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
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